
SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 42 del 06-03-2024  -  pag. 1  -  COMUNE 
 

 
 
 

 
 

UFFICIO TECNICO 
SETTORE AMBIENTE/SUAP 

 
REG. GEN. N° 136 
 
 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 42 DEL 06-03-2024 
 

OGGETTO: 
 
LIQUIDAZIONE FORNITURA LAMPADINE VOTIVE 
      

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
DATO ATTO che con determinazione n. 30 del 15-02-2024, Reg. Gen. n. 95 
avente ad oggetto: “AFFIDAMENTO FORNITURE LAMPADINE VOTIVE” si è 
proceduto ad affidare alla ditta GMD Telecomunicazioni di Movimento Cecilia, 
P.IVA 01534910789 con sede in C. da Pericelle 22 – 87076 VILLAPIANA SCALO 
(CS), la fornitura di N. 450 lampadine votive a LED per l’importo complessivo di 
euro 796,05; 
 
PRESO ATTO che la fornitura è stata regolarmente consegnata; 
 
VISTA la fattura n. 30/2024 dell’importo totale di Euro 796,05 comprensiva di IVA 
al 22%; 
 
CONSIDERATO che al presente affidamento è stato attribuito il seguente codice 
CIG: B066A52AC0; 
 
VISTO che l’operatore economico è in regola con il DURC; 
 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della spesa di che trattasi; 
 
VISTO il D.lgs. 267/2000; 
 
VISTO il D.lgs. 36/2023; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 06/2023; 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 



SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 42 del 06-03-2024  -  pag. 2  -  COMUNE 
 

 
DETERMINA 

 
 la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 
 di liquidare alla ditta la Ditta GMD Telecomunicazioni di Movimento 

Cecilia, P.IVA 01534910789 con sede in C. da Pericelle 22 – 87076 
VILLAPIANA SCALO (CS), la fornitura di N. 450 lampadine votive a LED 
per l’importo complessivo di euro 796,05;  

 di imputare la somma totale di euro 796,05 sul cap.1474;  
 di dare atto che l’impresa è in regola con il DURC;  
 di trasmettere la presente all’ufficio finanziario; 

 
 
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. LUPO PAOLO 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Ing. Cosenza Armando 

Sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e smi 
 
 

  



SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 42 del 06-03-2024  -  pag. 3  -  COMUNE 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      
     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  
 
 
Saracena, lì _______________ 

 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                                                                                                                                                                                              

 
 

 
 


